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CC-USB2R-AMmBM-2M

Premium micro-USB laad- & datakabel
'rubber', 2 m, zwart

Voor laden en data-
Ideaal voor gebruik met smartphones en tablets-
Premium rubberen kabel met duurzame metalen connectoren-

Kenmerken

Micro-USB laaden datakabel voor o.a. smartphones en tablets-

Specificaties

Interface: USB 2.0
Connectors: USB micro-B (male), USB Type-A (male)
Data transfer rate: up to 480 Mb/s
Charging power: max 2.1 A

Certificaat/CertificatenVerpakking

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

96
0.041
7.68
150x80x20 mm
480x520x210 mm
CN
8716309108157
8544429090


